
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100,00 zł, w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 100,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr F-VI.3111.1.61.2017 z dnia 
13.05.2017 r. Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.546,95 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 160,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.500,00 zł,

- oświata i wychowanie - 1.380,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6,95 zł,

- kultura fizyczna - 500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.646,95 zł, w tym z następujących źródeł:- administracja 
publiczna - 260,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.500,00 zł,

- oświata i wychowanie - 1.380,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6,95 zł,

- kultura fizyczna - 500,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BD7BABA7-466C-46B7-824E-14CED5B728B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 maja 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 100,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 100,00

Razem: 100,00

 

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BD7BABA7-466C-46B7-824E-14CED5B728B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 maja 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 160,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160,00

4430 Różne opłaty i składki 160,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.500,00

801 Oświata i wychowanie 1.380,00
80101 Szkoły podstawowe 50,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 50,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 430,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,95

926 Kultura fizyczna 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00
Razem: 4.546,95

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 260,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

801 Oświata i wychowanie 1.380,00
80101 Szkoły podstawowe 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 900,00

Id: BD7BABA7-466C-46B7-824E-14CED5B728B1. Podpisany Strona 1



w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6,95
4270 Zakup usług remontowych 6,95

926 Kultura fizyczna 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Razem: 4.646,95

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BD7BABA7-466C-46B7-824E-14CED5B728B1. Podpisany Strona 2




